
Contacto

Teléfono +34 975398073
Fax +34 975398074
Correo Electrónico mta@dipsoria.es

Dirección Postal

Polígono Carrera Mediana, s/n
(42174) San Pedro Manrique España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2023 a
las 14:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Tierras Altas de Soria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mancomunidadtierrasaltas.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZTROKm34ygCrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Estudio para la puesta en marcha de una Plataforma de E-Turismo en la comarca de
Tierras Altas de Soria, dentro del PSTD La Huella de la Transhumancia, financiado en el marco del
componente 14, Inversión 1 del PRTR de España

Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
71241000 - Estudio de viabilidad, servicios de asesoramiento, análisis.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación prtr

http://www.mancomunidadtierrasaltas.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZTROKm34ygCrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Lugar

Dirección Postal

Carrera Mediana s/n
(42174) San Pedro Manrique España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/02/2023 a las 11:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 3.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.200 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Codesian Software Tech
NIF B42208736
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.872 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/02/2023
Plazo de Formalización Del 23/02/2023 al 09/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/02/2023 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b6a81cd7-9b91-46c7-9e87-f48056262fde


Carrera Mediana s/n
(42174) San Pedro Manrique España

Apertura sobre oferta técnica
El día 13/02/2023 a las 11:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios técnicos de la propuesta presentada, conforme PPT
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W3nloIGA2S57h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010453186 |  2023-456148 | Thu, 23 Feb 2023 14:03:08:822 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23428688273003339739009801022537999911 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W3nloIGA2S57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

